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PLANI 1 PUNES SE KUVENDIT DHE KOMITETEVE
DHE KALENDARI I TAKIMEVE PER VITIN 2022
(Sipas LVL, UA, Statutit t¢ Komunés dhe Rregulloreve komunale)

Muayj Planii Punéve té | Punét e Komitetit pér | Komiteti pér Komitetet | Komitetet Debatet me ]
Kuvendit Politiké dhe Financa: | Komunitete: tjera: Konsultative; Publikun:
- mé sé paku 10 mbajné sé paku
- mé s€ paku 10 | seanca té rregullta né | -mé sé paku 10 Sipas 6 seanca né vit
seanca té rreg, vit-para mbajtj. sé seanca nevojés ne takim me sipas nevojés
Kuvendit té rregullta né Kryet. Kom.
- dérg.i vit para KPF. -derg.i dhe Kuvendin e
rekomand.pér KK - rekomand | Kom. konf.nen.68 té LVL
Konf.nen.17 dhe dérg.rekoma.pér | pér KK. -dhenia e
40 té¢ LVL konf. nen.52.te LVL KK konf.nen mendimeve dhe
nr.03/L-040 konf.nen.53 té 51.2 te ideve rreth
LVL, LVL iniciativave té
marra nga
Kryetari,
Kuvendi --Kom,
pérhershme
konf. nen.73 té
LVL dhe
UA(MAPL)nr.0
1/2016
1




Janar -Shgyrtimi dhe Shqyrtimi: Shqvrtimi : Shqyrtimi: | Dorézimi:
28/ miratimi I t& gjitha politik. i I i
Premte dokum. fisk.dhe - Projekt Céshtjeve | -propozimeve
financiare, - mregull.kom. | t& -bérjac
- Planit t&¢ Punés s& | - Projekt- rregulloreve | - Propoz- ndryshme hulumtimeve
Prokurimit pér vitin | komunale, - vendim, sipas -ofrimi [
2022 (sipas LVL). -Propozim-vendimeve, | - Planeve, nevojés s& | mendimeve
- Planeve, raporteve - Raporteve , kérkuar, lidhur me
dhe rekomandimeve -kérkesave - rekom. iniciat.e KK ne
-Shqyrtimi dhe nga komitetet, pér KK. pajt.me Statutin e
miratimi i Planit t& kérkesave té interesit Komunés.
Punés sé Ekzekutivit | té&
2022, pérgjithshém
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Shkurt

Shkurt
25/Prem
te

| Seanca Solemne

MEé 17 Shkurt/e
Merkure/14 vjetori
i Pavarésisé sé
Republikés sé
Kosovés,

Scanca e rregullt

| -Shqyrtimi dhe

miratimi i Raportit té
Punés s&
Ekzekutivit-
Kuvendit dhe
komiteteve te
Kuvendit duke
pérfshiré edhe
Prokurimin pér vitin
2021,

-Shqyrtimi i Raportit
Financ.Janar-Dhjetor
2021,

-Pani i Puné&s pér
KKSB pér vitin 2022

Mars
25/Prem
te

Seanca e rregullt

-P.Vendimi pér
formimin e Késhillit
Organizativ-pér




Kéndojmé Lirisg”
pér vitit 2022 dhe
mbéshtetja
financiare,

Prill Seanca e rregullt

29/Prem

te - Shqyrtimi i
Raportit financiar
tremujor pér vitin
2022 nga KPF
(ref.drejL.i
Financave).

Maj Seancé e rregullt

27/Prem

te Shqyrtimi 1 Kornizés
Afatmesme
Buxhetore 2023-
2025
(ref.Drejt.Financ.).
Vizil jashté vendit

Qershor | Seanca Solemne

18/Shtun

€ Dita e Clirimit té

Komunés sé Klinés
18 Qershori




Qershor
24/Prem
te

Seancé e rregullt

-Raportimi i
Kryetarit t& komunés
pér situatén
ekonomiko-
financiare t&
komunés dhe
zbatimi i planeve
investuese t&
komunés pér gjashté
mujorin e paré-2022

-Shqyrtimi dhe
miratimi i Rishikimit
t& buxhetit p&r vitin
2022
(ref.drejt.Financave).

-Raportimi ng
Kuvend me
aktivitetet e KKSB
pér VI-mujorin

¢ paré pér 2022

Korrik
29/Prem
te

Seanca e rregullt

-Raporti i Auditimit
te jashtém-2021




miratimi i Raportit
financiar
gjashtémujor-  pér
vitin 2022 nga KPF
(ref.drejt)

Gusht Pushim i KK dhe
Komiteteve &
Kuvendit.

Shtator | Shqyrtimi dhe

30/ miratimi i Draft-

Premte buxhetit t&¢ Komunés
pér vitin 2023-2025
(ref. Drejt.Financ).

Tetor Seanca e rregullt

28/Prem

te -Shqyr. dhe miratimi
i Raportit financiar
t& Komunés pér
néntémujorin ¢ vitit
2022
nga KPF(ref.drejt. i
financave).

Néntor Seanca e rregullt

25/Prem

te -Shqyrimi i Draft-

Rreg.
-Shqyrtimi i
Prop.vend.
-Shqgyrtimi i
Kerkesave

Seanca Solemne




Dhjetor
20/Mart
e

-Raporti ekonomiko-
financiar vjetor pér
zbatimin e planeve
investuese t&
Komunés

pér/Il/ 2022,
raporton Kryetari i
Komunés (sipas
LVL-dy heré né vit).

-Raportimi i dyt& n&
Kuvend me
aktivitetet

e KKSB pér 2022,

-Shqyrtimi dhe
miratimi i Planit t&
punés s€ KK dhe
Komiteteve t&
pérhershme si dhe
Kalendari i takimeve
pér vitin 2022,

Kryesuesi,
Fadjil Gashi




